ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
ОРГАНОВ МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ

КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО

РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Учредитель: Кстининская сельская Дума

Ответственный за выпуск издания:
постоянная комиссия по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.
№ 88
«02» декабря 2019
Тираж 10 экземпляров
АДМИНИСТРАЦИЯ КСТИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                  29.11.2019

	                            №
	58

	с. Кстинино

О внесении изменений в постановление администрации Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области от 10.10.2019 №51

В соответствии с пунктом 4 статьи 1, подпунктом «д» пункта 3 части 6 статьи 19, пунктом 7 части 8 статьи 23, частью 5 статьи 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Росавиации от 29.08.2019 № 681-П, на основании письма Министерства строительства Кировской области от 30.10.2019 № 2168-56-06-01 администрация Кстининского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в преамбулу постановления администрации
Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района от 10.10.2019 № 51 «О разработке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Кстининское сельское поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области», после слов «…в соответствие с действующим законодательством» добавить словами «, в связи с планируемым строительством второй цепи ВЛ 220 кВ Вятка – Мураши и установлением приаэродромной территории аэродрома Киров (Победилово)»
2. Опубликовать данное постановление в Информационном бюллетене Кстининского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте http://kstinino-sp.ru
Глава администрации

Кстининского сельского поселения

Кирово-Чепецкого района                                                                К.Э. Воробьев